
EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONE

S

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido)

CONDICIÓN
OBSERVACIO

NES

BONIFICACIO

N 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACID

AD (15%)

1
MPT2022-EXT-

0038313

ADRIANA MARIA VERA 

AGUINAGA
45375614 NO INDICA NO INDICA

2
MPT2022-EXT-

0038282

ANDREA ROSALBINA GAYOSO 

ZAPATA
72197029 NO INDICA NO INDICA

3
MPT2022-EXT-

0038284

JORDY EDUARDO CORNEJO 

SALAS
72205710 NO INDICA NO INDICA

4
MPT2022-EXT-

0038285

FRAN JUNIOR SANTISTEBAN 

ACOSTA
74722335 NO INDICA NO INDICA

5
MPT2022-EXT-

0038322

LELIZBETH COROMOTO 

RAMOS GUTIERREZ
004258354 NO INDICA NO INDICA

MPT2022-EXT-

0038351
039 OFICINISTA

MPT2022-EXT-

0038340
042

PERSONAL DE

MANTENIMIENTO

MPT2022-EXT-

0038449
038 COORDINADOR ADMINISTRATIVO

MPT2022-EXT-

0038504
043

Profesional de Educacion Especial 

para centros de

recursos EBE-CREBE

8
MPT2022-EXT-

0038438

KELLY JOSHABELL VIDAL 

GARAY
77084099 NO INDICA NO INDICA

9
MPT2022-EXT-

0038458
ELIZABET RAMIREZ MUñOZ 47278474 NO INDICA NO INDICA

10
MPT2022-EXT-

0038482

ALEX DONELL BARRETO 

ROSALES
43564744 NO INDICA NO INDICA

11
MPT2022-EXT-

0038468

DANIEL ALBERTO BERNUY 

BILLINGHURST
45368449 NO INDICA NO INDICA

12
MPT2022-EXT-

0038561
BETSY JOAN EUSEBIO DáVILA 45246796 NO INDICA NO INDICA

13
MPT2022-EXT-

0038547

MARCO ANTONIO ESPINOZA 

DáMAZO
47780966 NO INDICA NO INDICA

72964539

10065274
GISELA LIDUVINA 

HERNANDEZ MANRIQUE

ANTHONY VILLEGAS 

SáNCHEZ

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE OBSERVADOS

2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

7

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

NO PROCEDE POSTULACION: NUMERAL VII - CONSIDERACIONES IMPORTANTES DE LA BASE ADMINISTRATIVA: El interesado (a) no podrá postular 

simultáneamente a varios puestos CAS en la misma UGEL. De inscribirse en más de uno, inhabilitará su derecho a participar en los procesos 

correspondientes, convocados por la UGEL 05R A 2 PROCESOS

6

NO PROCEDE POSTULACION: NUMERAL VII - CONSIDERACIONES IMPORTANTES DE LA BASE ADMINISTRATIVA: El interesado (a) no podrá postular 

simultáneamente a varios puestos CAS en la misma UGEL. De inscribirse en más de uno, inhabilitará su derecho a participar en los procesos 

correspondientes, convocados por la UGEL 05R A 2 PROCESOS

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de 
Selección para 
la Contratación 
del Personal 



MPT2022-EXT-

0038577
039 OFICINISTA

MPT2022-EXT-

0038619
038 COORDINADOR ADMINISTRATIVO

15
MPT2022-EXT-

0038597

MADELEINE BEATRIZ QUISPE 

CHIHUAN
75881726 NO INDICA NO INDICA

16
MPT2022-EXT-

0038600

CYNTHIA JACKELINE ACOSTA 

FLOREANO
45642378 NO INDICA NO INDICA

MPT2022-EXT-

0038615
NO INDICA NO INDICA

MPT2022-EXT-

0038660
NO INDICA NO INDICA

MPT2022-EXT-

0038657
NO INDICA NO INDICA

18
MPT2022-EXT-

0038626
YESICA MEJíA AQUINO 70082077 NO INDICA NO INDICA

19
MPT2022-EXT-

0038637

SHIRLEY JANET PIZARRO 

VILLASANTE
42184547 NO INDICA NO INDICA

20
MPT2022-EXT-

0038689

ANDERSON MISAEL LITANO 

PRADO
77585958 NO INDICA NO INDICA

21
MPT2022-EXT-

0038703

JODDY KENDI VILCHEZ 

VILLACORTA
70296250 NO INDICA NO INDICA

22
MPT2022-EXT-

0038726

ANDY YACK VELASQUEZ 

CHUNGA
40769799 NO INDICA NO INDICA

76184914

04082605
ZONIA VICTORIA ESPIRITU 

VERASTEGUI

LESLY ROSARIO COTERA 

CRUZ
14

17

NO PROCEDE POSTULACION: NUMERAL VII - CONSIDERACIONES IMPORTANTES DE LA BASE ADMINISTRATIVA: El interesado (a) no podrá postular 

simultáneamente a varios puestos CAS en la misma UGEL. De inscribirse en más de uno, inhabilitará su derecho a participar en los procesos 

correspondientes, convocados por la UGEL 05R A 2 PROCESOS

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso. POSTULA A AUX. EDUCACION SECUNDARIA

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso

OBSERVADO- NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente 

proceso



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1
MPT2022-EXT-

0038664
54

ALVARO HERNAN INGA 

PAUCAR
73081471 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42 70 CUMPLE NO

2
MPT2022-EXT-

0038727
25

EMILY LIDIA GUEVARA 

PUCHURI
47982465 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42 70 CUMPLE NO

3
MPT2022-EXT-

0038681
25 WILMER CIRO OSORIO DIAZ 71023712 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 41 67 CUMPLE NO

4
MPT2022-EXT-

0038697
44 RAFAEL JARRIN ATUNCAR 46961510 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 41 67 CUMPLE NO

5
MPT2022-EXT-

0038643
23

MARYORY ESTRELLA TIXE 

TAMARIZ
74891827 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 41 67 CUMPLE NO

6
MPT2022-EXT-

0038646
26

JHOSEPH ALONSO 

CORREA VELARDE
74611111 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 41 67 CUMPLE NO

7
MPT2022-EXT-

0038640
22

YENIFER ESTEFANI ALDABA 

CABIA
75661658 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 39 65 CUMPLE NO

8
MPT2022-EXT-

0038709
23

MARIA JANNE MEDINA 

ALARCON
43884929 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 39 65 CUMPLE NO

9
MPT2022-EXT-

0038658
25 MARILUZ LOPEZ ARAGON 44642087 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 38 62 CUMPLE NO

10
MPT2022-EXT-

0038698
33

DINA NAYDA RODRíGUEZ 

VILCAPOMA
42399614 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 38 62 CUMPLE NO

11
MPT2022-EXT-

0038535
44 LEYDI CANDI GIL VASQUEZ 71854039 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE NO

12
MPT2022-EXT-

0038625
20

WILBER PALOMINO 

PAQUIYAURI
10055729 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE NO

13
MPT2022-EXT-

0038401
30

CHRISTOPHER EDWARDS 

DELGADO CARRASCO
43778494 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE NO

14
MPT2022-EXT-

0038292
30

LMER ELIAZAR ZAPATA 

COSSIO
03896763 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

NO CUMPLE NIVEL EDUCATIVO, NO REUNE 

REQUISITOS

15
MPT2022-EXT-

0038318
84

MAX FRANK OSCCO 

FLORES
74549164 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO CUMPLE NIVEL EDUCATIVO

16
MPT2022-EXT-

0038339
36

LISET KATERYN NUÑEZ 

FLORES
46931587 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO CUMPLE NIVEL EDUCATIVO

17
MPT2022-EXT-

0038393
7

OSCAR MARTIN VILCA 

CASTAñEDA
42922748 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO CUMPLE NIVEL EDUCATIVO

18
MPT2022-EXT-

0038448
28

JOSELIN KARINA MAYTA 

SALAZAR
47163660 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO CUMPLE NIVEL EDUCATIVO

19
MPT2022-EXT-

0038516
30 EDUARDO ZUñIGA 72417418 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO CUMPLE NIVEL EDUCATIVO

20
MPT2022-EXT-

0038465
27 DEGNIN PALLA NASHNATE 43645898 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO CUMPLE NIVEL EDUCATIVO

21
MPT2022-EXT-

0038472
26 DIANA LOZA ROJAS 43303593 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO CUMPLE NIVEL EDUCATIVO

MPT2022-EXT-

0038491

MPT2022-EXT-

0038494

23
MPT2022-EXT-

0038512
49

ROCIO MILAGROS 

FLORENTINI SANCHEZ
46804579 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO CUMPLE NIVEL EDUCATIVO

24
MPT2022-EXT-

0038520
23

ANTONIO TOMAS VALERO 

REVOLO
44550523 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO CUMPLE NIVEL EDUCATIVO

OBSERVACIONES

NO

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 038-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

22 038
COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

LUCERO REGINA SALAZAR 

VERA
77338159

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
27 0.0 NO APLICA NO CUMPLE NIVEL EDUCATIVO0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 2022



25
MPT2022-EXT-

0038525
48

SUSANA HERNANDEZ 

GUERRA
25699304 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cumple con el nivel educativo requerido en 

el perfil.

26
MPT2022-EXT-

0038534
2

BEGONIA SOFIA VáSQUEZ 

LUJáN
47931877 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cumple con el nivel educativo requerido en 

el perfil.

27
MPT2022-EXT-

0038528
31

LIZBETH CYNTHIA HUAROC 

LEIVA
47971661 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cumple con el nivel educativo requerido en 

el perfil.

28
MPT2022-EXT-

0038542
57

VLADIMIR CARLOS POMA 

REYES
42304110 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cumple con el nivel educativo requerido en 

el perfil.

29
MPT2022-EXT-

0038569
32 LUIS ALBERTO SUYO RUA 77796103 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cumple con el nivel educativo requerido en 

el perfil.

30
MPT2022-EXT-

0038585
57

JOSSIMAR PABEL 

ANTEZANA CLEMENTE
44784444 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cumple con el nivel educativo requerido en 

el perfil.

31
MPT2022-EXT-

0038603
19

MARYORIT ISABEL 

VASQUEZ BALLARTA
72850359 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cumple con el nivel educativo requerido en 

el perfil.

32
MPT2022-EXT-

0038607
24

JULIO DIEGO ALOR 

HERRERA
41062226 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cuenta con experiencia específica para el 

puesto.

33
MPT2022-EXT-

0038638
29

ISAAC ESTEBAN BERROSPI 

HUAMANHORQQUE
70860748 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cumple con el nivel educativo requerido en 

el perfil.

34
MPT2022-EXT-

0038634
27

ROSA EVELYN 

BUSTAMANTE
47288907 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cumple con el nivel educativo requerido en 

el perfil.

35
MPT2022-EXT-

0038674
36

TANIA DELINA ESPIRITU 

OCUMBE
73054723 38

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI
PROCESO 

N°
PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1
MPT2022-EXT-

0038432
45

ALBERTO MANUEL 

MONTALVáN CáCERES
08045257 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 41 67 CUMPLE NO

2
MPT2022-EXT-

0038564
39 JAIME PEREZ VILLACORTA 09450374 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE NO

3
MPT2022-EXT-

0038556
28

HERLINDA FORTUNATA 

YNCA ASTUVILCA
10508839 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE NO

MPT2022-EXT-

0038708

MPT2022-EXT-

0038707

MPT2022-EXT-

0038710

5
MPT2022-EXT-

0038294
41

JUAN AUGUSTO PICOY 

CABELLO
40470693 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE NO

6
MPT2022-EXT-

0038581
21 LOURDES TUCTO PASTOR 40115612 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE NO

7
MPT2022-EXT-

0038571
79

LESLY ANABEL SANCHEZ 

VALENCIA
77439589 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE NO

8
MPT2022-EXT-

0038545
45

KATIUSKA JENNIFER LAZARO 

VASQUEZ
48458988 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 33 54 CUMPLE NO

9
MPT2022-EXT-

0038394
22

CHRISTIAN ALEXIS BAZALAR 

ASALBE
09639587 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE NO

10
MPT2022-EXT-

0038461
20

AYRTON YAIR MARCENARO 

CARRIZALES
75744125 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE NO

11
MPT2022-EXT-

0038507
22

CARMEN JUNET PEREZ 

SANCHEZ
41294999 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE NO

12
MPT2022-EXT-

0038500
21 ALICIA FLORES GARCIA 73758230 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE NO

13
MPT2022-EXT-

0038539
2

LAURA ALEXANDRA 

SALCEDO ALDABA
78803267 039 OFICINISTA 

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO ADJUNTA ANEXOS AL EXPEDIENTE

14
MPT2022-EXT-

0038321
26

LUIS ALFREDO GUTIERREZ 

GODOY
74145260 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA COMPLETA

15
MPT2022-EXT-

0038316
18

JULY ANTONIA SURPACHIN 

FUENTES
41032500 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO ACREDITA PERFIL SOLICITADO

16
MPT2022-EXT-

0038347
5

ROSA MIRELLA HUAMANI 

PAREDES
07492854 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO no adjunta anexos del 1 al 10

17
MPT2022-EXT-

0038373
28

MARIA  ANTONELLA HILARIO 

CAMPO
75586641 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cuenta con el tiempo de experencia especifica requerida. Base 

administrativa- Numeral 4.2 literal a.2: EXPERIENCIA LABORAL: - 

Debe acreditarse con copias simples de certificados, constancias de 

trabajo, resoluciones de encargatura y de cese, constancias de 

prestación de servicio, ordenes de servicio, boletas de pago, contratos 

y/o adendas.

18
MPT2022-EXT-

0038382
27

JOSHUA ALEXANDER 

GAMERO CABRERA
70708477 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA COMPLETA

19
MPT2022-EXT-

0038622
1

LORENA YAHAIRA SANCHEZ 

CHUNGA
48080933 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

NO PRESENTA DOCUMENTACION COMPLETA, SOLO PRESENTA 

UN CERTIFICADO ESPECIALISTA EN EXCEL

20
MPT2022-EXT-

0038624
19

ANGELICA VICTORIA 

CHURAMPI AQUINO
44288350 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

NO PRESENTA COPIA DE CERTIFICADO DE SECUNDARIA 

COMPLETA

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 039-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR
B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

4 PEDRO CUYUBAMBA YAURI 039 OFICINISTA48338930

A) FORMACION PROFESIONAL

37
AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE NO

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



21
MPT2022-EXT-

0038652
2 EVELYN PIZARRO 42184547 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO PRESENTA ANEXOS LLENADOS Y FIRMADOS

22
MPT2022-EXT-

0038685
31 JOEL VELASQUEZ CUEVAS 45690602 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO ADJUNTA COPIA CERTIFICADO DE SECUNDARIA COMPLETA

23
MPT2022-EXT-

0038688
50

GUILLERMINA CONSUELO 

FARROMEQUE VASQUEZ
43362331 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

NO ADJUNTA COPIA DE CERTIFICADO DE SECUNDARIA 

COMPLETA

24
MPT2022-EXT-

0038690
23 ISAIAS LLONA ALVAREZ 07469968 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

NO ADJUNTA COPIA DE CERTIFICADO DE SECUNDARIA 

COMPLETA

25
MPT2022-EXT-

0038584
2

WAGNER JOSé GUTIéRREZ 

SILVESTRE
46661182 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

NO PRESENTA DOCUMENTACION COMPLETA, SOLO ADJUNTA 

DNI

26
MPT2022-EXT-

0038554
20 JUSTO GROVER HARO HARO 72213960 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA COMPLETA

27
MPT2022-EXT-

0038467
32

ALONDRA MARGARITA 

GIRON PACHECO
74291559 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA COMPLETA

28
MPT2022-EXT-

0038473
27

ISIS MERCEDES RONDON 

ESCOBAR
74852294 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA COMPLETA

29
MPT2022-EXT-

0038509
21

MICHAEL CéSAR POVIS 

MAYHUASCA
45968456 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA COMPLETA

30
MPT2022-EXT-

0038497
23

FRANK JONATAN RAMOS 

CABRERA
72493680 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA COMPLETA



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1
MPT2022-EXT-

0038721
27

GIOVANNA LEYDI 

GAVINO OSORIO
76406525 040

PERSONAL DE 

LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE NO

MPT2022-EXT-

0038580
10483920

MPT2022-EXT-

0038714
10483920

3
MPT2022-EXT-

0038722
23

EVA MARIA EDITH 

PARIONA 

ZEVALLOS

71560714 040

PERSONAL DE 

LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

NO CUENTA CON EL TIEMPO DE 

EXPERIENCIA GENERAL 

SOLICITADO, SOLO ACREDITA 09 

MESES

EVALUACIÓN CURRICULAR

CONDICIÓN
BONIFICACION FF.AA./ 

DISCAPACIDAD
OBSERVACIONES

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 040-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

CARMEN 

MALDONADO 

TRIVEÑO

2 040

PERSONAL DE 

LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

0.0 NO CUMPLE NO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 25 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE COLOCAR FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

MPT2022-EXT-

0038498
70072473

MPT2022-EXT-

0038453
70072473

2
MPT2022-EXT-

0038508
24

MILAGRITOS 

YARMA ÑAUPARI
41554804 041

PSICÓLOGO 

(A)

AGEBRE/ 

JEC
10.0 10.0 12.5 12.5 NO APLICA 45 56 CUMPLE

EVALUACIÓN CURRICULAR

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 041-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONE

S

NO APLICA

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

AGEBRE/ 

JEC
50 63 CUMPLE100 12.512.512.512.51

OLINDA JUDITH 

VALDIVIA LUZA
041

PSICÓLOGO 

(A)

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE
COLOCAR 

FOLIOS
NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de experiencia 

especifica asociado al 

sector Público

1
MPT2022-EXT-

0038418
46

RUDDY LILIANA COZ 

VASQUEZ
45662389 042

PERSONAL DE

MANTENIMIENTO
JEC 10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE NO

2
MPT2022-EXT-

0038501
33

SAUL SANTIAGO 

TERAN CCANRE
10126454 042

PERSONAL DE

MANTENIMIENTO
JEC 12.5 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE NO

3
MPT2022-EXT-

0038503
30

LUIS JEAN CARLOS 

QUISPE INGA
46647072 042

PERSONAL DE

MANTENIMIENTO
JEC 12.5 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE NO

4
MPT2022-EXT-

0038715
22

ANA BEATRIZ 

OLIVEROS VARILLAS
07179772 042

PERSONAL DE

MANTENIMIENTO
JEC 12.5 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE NO

MPT2022-EXT-

0038456
30 NO

MPT2022-EXT-

0038479
30 NO

6
MPT2022-EXT-

0038470
48

DAYNER VILLACORTA 

RODRIGUEZ
71821370 042

PERSONAL DE

MANTENIMIENTO
JEC 10.0 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE NO

7
MPT2022-EXT-

0038345
24

RODEN WILLIAMS 

LETELIER OLIVARES
005552433 042

PERSONAL DE

MANTENIMIENTO
JEC 0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No adjunta certificado de estudio 

secundaria

8
MPT2022-EXT-

0038451
76

EDSON CLIMACO 

CÓRDOVA  COLLADO
40016982 042

PERSONAL DE

MANTENIMIENTO
JEC 0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No adjunta informacion de experiencia 

especifica

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 042-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACION FF.AA./ 

DISCAPACIDAD
OBSERVACIONES

CONDICIÓN
PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

PUNTAJE 

PARCIAL

JEC5 41225442 042
PERSONAL DE

MANTENIMIENTO

EVA JESUSA LEÓN 

GUERRERO
33 54 CUMPLE10.0 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O
FOLIOS ASIGNADO A

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONE

S

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 043-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

NO SE PRESENTARON EXPEDIENTES

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONE

S

1
MPT2022-EXT-

0038466
21

JOHANA TIFANY 

MARTíNEZ RIVERA
75017071 044

PROFESIONAL DE 

TECNOLOGÍA MÉDICA 

PARA CEBE

AGEBRE/ 

PP106
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

A) FORMACION PROFESIONAL

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 044-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCI

A LABORAL 

GENERAL

N°
EXPEDIENT

E
FOLIOS

NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

PROCESO 

N°
PERFIL

AREA/EQUI

PO

a.1. 

Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITAC

IONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años 

de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido)

CONDICIÓN

BONIFICACI

ON FF.AA./ 

DISCAPACI

DAD

OBSERVACIONES

1

MPT2022-

EXT-

0038724

23

ANA CECILIA 

MENDOZA 

MALLCCO

70166274 045

Profesional no docente 

para el desarrollo de 

competencias de 

autovalimiento y tránsito a 

la vida adulta del

Estudiante de CEBE

AGEBRE/ 

PP106
14.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 41 67 CUMPLE NO

2

MPT2022-

EXT-

0038416

16

KIMBERLYN 

MARYSABEL 

HORNA HUERTAS

71516528 045

Profesional no docente 

para el desarrollo de 

competencias de 

autovalimiento y tránsito a 

la vida adulta del

Estudiante de CEBE

AGEBRE/ 

PP106
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0

NO 

CUMPLE
NO

NO CUMPLE CON EL NIVEL DE 

FORMACION

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA 

ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 045-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, 
de Estrategias Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-EXT-

0038579
50

MARIANELLA GUZMAN 

LOYOLA
09048612 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 14.0 12.5 10.0 NO APLICA 47 58 CUMPLE NO

2
MPT2022-EXT-

0038463
50 LISSETTE PICOY CALACHIHUA 41794056 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 12.5 12.5 10.0 NO APLICA 45 56 CUMPLE NO

MPT2022-EXT-

0038612
48 47051354

MPT2022-EXT-

0038632
48 47051354

4
MPT2022-EXT-

0038590
33

JOEL VICTOR PICOY 

BARZOLA
44501809 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 12.5 10.0 10.0 NO APLICA 43 53 CUMPLE NO

5
MPT2022-EXT-

0038515
33

GERALDINE ROXANA HUILLCA 

SANCHO
73008958 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 10.0 10.0 10.0 NO APLICA 40 50 CUMPLE NO

6
MPT2022-EXT-

0038687
41

ANDREA REYNA SAMANEZ 

CABRERA
46907488 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 10.0 10.0 10.0 NO APLICA 40 50 CUMPLE NO

7
MPT2022-EXT-

0038686
33 LESLY IDIAQUEZ CASTAÑEDA 42091145 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO No cuenta con los cursos y Programas relacionados 

8
MPT2022-EXT-

0038631
38

KATHERINE STEPHANIE 

HUAMANI CONSUELO
70610318 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cuenta con los años de experiencia general y cursos 

requeridos.

9
MPT2022-EXT-

0038642
26

ROSA NIMIA RODRIGUEZ 

BENITES
42852521 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cuenta con los cursos y programas requeridos y falta 

colegiatura

10
MPT2022-EXT-

0038588
40 ROMELIA NERITA TAPIA LUNA 42615515 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

no cumple con la experiencia especifica 1 año en II.EE o 

programa educativo

11
MPT2022-EXT-

0038541
24

MERY RAQUEL MONDRAGóN 

DáVILA
70746112 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

no cumple con la experiencia especifica 1 año en II.EE o 

programa educativo

12
MPT2022-EXT-

0038300
41

EMERSON STALLY RAMOS 

LOPEZ
45752011 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO no cumple con la experiencia especifica

13
MPT2022-EXT-

0038337
60

EMILIO JAVIER RUIZ 

VASQUEZ
09500411 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

no cumple con la experiencia general y especifica a partir 

de la fecha de expedicion del titulo profesional

14
MPT2022-EXT-

0038442
62

JOSé BERNABE 

ACHICAHUALA MAMANI
70422623 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

no cumple con la experiencia especifica 1 año en II.EE o 

programa educativo

15
MPT2022-EXT-

0038437
43

GIANNA MARY ANGGIE 

RONCAL COZ
42157098 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

no cumple con la experiencia especifica 1 año en II.EE o 

programa educativo

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 046-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

12.5

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

3 046
PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 10.0

EVELYN VANESSA LOPEZ 

RAMIREZ
12.5 NO APLICA 45 56 CUMPLE NO

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” -2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"
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EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1 MPT2022-EXT-0038361 35 JOSé CHUCTAYA 10108700 047
PROFESIONAL III PARA 

EQUIPO ITINERANTE DE

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cuenta con los cursos requeridos establecidos en el 

numeral B)

2 MPT2022-EXT-0038408 47 BESSY SALDAÑA FRIAS 70168295 047
PROFESIONAL III PARA 

EQUIPO ITINERANTE DE

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cuenta con los cursos requeridos establecidos en el 

numeral B)

3 MPT2022-EXT-0038430 57
VICENTE FERNANDO ZARATE 

CARLOS
16133830 047

PROFESIONAL III PARA 

EQUIPO ITINERANTE DE

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cuenta con los cursos requeridos establecidos en el 

numeral B)

4 MPT2022-EXT-0038450 50
CRISTOBAL ORMACHEA 

CESPEDES
23982932 047

PROFESIONAL III PARA 

EQUIPO ITINERANTE DE

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cuenta con los cursos requeridos establecidos en el 

numeral B)

MPT2022-EXT-0038510 72646819

MPT2022-EXT-0038518 72646819

6 MPT2022-EXT-0038574 35 GABY BRAVO SALAZAR 08314648 047
PROFESIONAL III PARA 

EQUIPO ITINERANTE DE

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cuenta con los cursos requeridos establecidos en el 

numeral B)

7 MPT2022-EXT-0038654 26
JOSE CHRISTIAN LLANOS 

LOPEZ
10243999 047

PROFESIONAL III PARA 

EQUIPO ITINERANTE DE

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cuenta con los cursos requeridos establecidos en el 

numeral B)

8 MPT2022-EXT-0038650 57
EMILIA VICTORIA GONZALES 

MORALES
16683791 047

PROFESIONAL III PARA 

EQUIPO ITINERANTE DE

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cuenta con los cursos requeridos establecidos en el 

numeral B)

9 MPT2022-EXT-0038659 15
MARITZA LUZ CONTRERAS 

LEYVA
04063500 047

PROFESIONAL III PARA 

EQUIPO ITINERANTE DE

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cuenta con los cursos requeridos establecidos en el 

numeral B)

10 MPT2022-EXT-0038662 38
GLADYS ELIZABETH ROJAS 

MARCATINCO
41061007 047

PROFESIONAL III PARA 

EQUIPO ITINERANTE DE

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cuenta con los cursos requeridos establecidos en el 

numeral B)

11 MPT2022-EXT-0038673 28
ARACELLY DEL PILAR BLAS 

SALINAS
73951558 047

PROFESIONAL III PARA 

EQUIPO ITINERANTE DE

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO

No cuenta con los cursos requeridos establecidos en el 

numeral B)

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 047-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

5
SHEYLA MARLITH 

SALDARRIAGA RIVASPLATA
047

PROFESIONAL III PARA 

EQUIPO ITINERANTE DE

No cuenta con los cursos requeridos establecidos en 

el numeral B)

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO32

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES

1
MPT2022-EXT-

0038702
112

HENRY OSCAR BACA 

BRAVO
10705244 048

DOCENTE RESPONSABLE DE 

NÚCLEO DE LA INICIATIVA 

PEDAGÓGICA TALLERES 

DEPORTIVO-

AGEBRE/ 

WIÑAQ
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 NO CUMPLE

No adjunta ANEXOS del 01 al 

10

2
MPT2022-EXT-

0038485
5

KHEVIN ANDRé JESúS 

ZEVALLOS  ARIZA
74280138 048

DOCENTE RESPONSABLE DE 

NÚCLEO DE LA INICIATIVA 

PEDAGÓGICA TALLERES 

DEPORTIVO-

AGEBRE/ 

WIÑAQ
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 NO CUMPLE

No reune requisitos en 

formaciòn profesional ni 

experiencia laboral que 

requiere el perfil del puesto

3
MPT2022-EXT-

0038648
4

WALTER SANTIAGO 

AYALA
06232324 048

DOCENTE RESPONSABLE DE 

NÚCLEO DE LA INICIATIVA 

PEDAGÓGICA TALLERES 

DEPORTIVO-

AGEBRE/ 

WIÑAQ
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 NO CUMPLE

No reune requisitos en 

formaciòn profesional ni 

experiencia laboral que 

requiere el perfil del puesto

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 048-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 2022
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